[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

                                ДУМА ГОРОДА                   ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от «_____» _______________ 2021 года            	                                        №_______

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета по социальным вопросам Думы города Нижневартовска, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40 (с изменениями от 26.10.2018 №398),

Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в охрану здоровья населения:
1) Малиновскую Светлану Геннадьевну, медицинскую сестру палатную бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
2) Тулинову Людмилу Анатольевну, экономиста бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
3) Шаймарданову Ирину Владимировну, санитарку бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»;
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие библиотечного дела в городе Нижневартовске:
1) Белоиванову Марину Петровну, главного библиотекаря научно-методического отдела муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска;
2) Голубеву Александру Ивановну, заведующего детской библиотекой №2 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска;
3) Киселеву Ирину Алексеевну, заведующего городской библиотекой №14 муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска;
4) Полищук Ольгу Владимировну, ведущего библиографа информационно-библиографического отдела центральной городской библиотеки имени М.К. Анисимковой муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска;
5) Хотемлянскую Руфину Наилевну, художника научно-методического отдела муниципального бюджетного учреждения «Библиотечно-информационная система» города Нижневартовска.
3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в воспитании подрастающего поколения
1) Глинскую Оксану Владимировну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2 – многопрофильная имени заслуженного строителя Российской Федерации Евгения Ивановича Куропаткина»;
2) Салтыкову Елену Садофьевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей»;
3) Тарасову Марину Александровну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №2»;
4) Щербицкую Светлану Анатольевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка»;
5) Ярмишко Светлану Геннадьевну, музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №90 «Айболит»;
6) Кучеренко Сергея Анатольевича, заместителя директора по безопасности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №5»;
4. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:
1) Айдемирова Анвара Айдемировича, водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью «НТГМ»;
[bookmark: _GoBack]2) Казимир Виктора Васильевича, слесаря по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов общества с ограниченной ответственностью «НТГМ».
5. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	                М.В. Клец

Дата подписания «____» ______________ 2021 года
image1.wmf